

DESPACHOS E ENCAMINHAMENTOS

Modalidade: Pregão Eletrônico Número: 016/2023

Processo Administrativo nº 026/2023

Tipo: Menor preço

Execução: Fornecimento com Entrega - SRP

Critério de julgamento: Menor preço unitário

Objeto: Aquisição de equipamentos e utensílios para utilização no curso de Técnico em Nutrição e Dietética do Segmento de Saúde ministrado pelo Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – SENAC/RN.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

De acordo com os autos do processo nº 026/2023 apresentado, baseado na Resolução SENAC nº 958/2012, no Capítulo II, artigo 4º, Incisos V e VI, após análise, RATIFICO o julgamento proferido pela Comissão de Licitação, todos os seus atos e decido HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico nº 016/2023, inclusive quanto aos itens declarados desertos e fracassados, ainda, ADJUDICO o objeto da presente licitação à(s) licitante(s) vencedora(s), autorizando a convocação desta(s) para assinatura(s) do(s) Contrato, em conformidade com o disposto no Edital e nos seus anexos, no(s) valor(es) ofertado(s) pela(s) respectiva(s) licitante(s), consignado(s) como se segue:

Licitante vencedor: COMERCIAL CAGC SOLUÇÕES - ME

CNPJ/MF nº : 41.623.742/0001-50

| ITEM | UND | QTD MIN | PRODUTO / DESCRIÇÃO | VALOR UNITÁRIO ESTIMADO | VALOR TOTAL ESTIMADO | VALOR UNITÁRIO FINAL | VALOR TOTAL FINAL | MODELO | ÍNDICE DE ECONOMIA (%) |
|-----------------|-----|---------|---|-------------------------|----------------------|----------------------|-------------------|-----------------------------|------------------------|
| 4 | UND | 4 | Balança corporal digital com superfície de vidro temperado com 6mm de espessura, equipada com sistema de quatro sensores de calibração de peso, capacidade de 6 a 150kg, visor digital LCD, interruptor livre com três unidades de medidas diferentes (lbs, kg, st) | R\$ 117,83 | R\$ 471,32 | R\$ 90,75 | R\$ 363,00 | HO 38899 | 22,98 |
| 10 | UND | 2 | Máquina de macarrão em aço inox, cilindros em alumínio e cilindros para fettuccine, spaghetti e tagliolini | R\$ 298,85 | R\$ 597,70 | R\$ 298,85 | R\$ 597,70 | HAUSKRAFT - MAQM-003 | 0,00 |
| 16 | UND | 20 | Bisnagas transparentes de 7g, dimensões aproximadas: 8,5 x 4,5 x 2,5cm | R\$ 2,50 | R\$ 50,00 | R\$ 2,50 | R\$ 50,00 | IMJEPLAST | 0,00 |
| 23 | UND | 20 | Luvas térmicas de silicone e tecido (na parte interna) com as duas faces exatamente iguais. Tamanho: M | R\$ 65,27 | R\$ 1.305,40 | R\$ 65,27 | R\$ 1.305,40 | LIEL | 0,00 |
| 34 | UND | 10 | Copo Medidor, capacidade 500 ml, material plástico | R\$ 6,39 | R\$ 63,90 | R\$ 5,80 | R\$ 58,00 | JAGUAR | 9,23 |
| 43 | UND | 6 | Formas de Bolo antiaderente com cone 20, espessura 0,80mm; capacidade 2L, comprimento 21cm, largura 21cm, diâmetro 20cm, altura 8cm. | R\$ 55,99 | R\$ 335,94 | R\$ 55,99 | R\$ 335,94 | EIRILAR | 0,00 |
| 48 | PCT | 3 | Jogos de copos de vidro, com 12 peças, ideal para sucos, refrigerantes, água e chás. Capacidade de 300ml, vidro de excelente qualidade, mais brilhante e transparente. Cor: transparente, material: vidro. Embalagem com 12 und. | R\$ 96,55 | R\$ 289,65 | R\$ 96,55 | R\$ 289,65 | NADIR FIGUEREDO | 0,00 |
| 53 | KIT | 5 | Kit de bicos confeitador + manga + raspadeira decorativa. Material aço em inox. | R\$ 51,65 | R\$ 258,25 | R\$ 45,00 | R\$ 225,00 | LIEL | 12,88 |
| 54 | KIT | 5 | Kit de cortadores de biscoitos, em aço inox, contendo 04 formatos de forma (flor, coração, estrela e redondo) e em 03 tamanhos (grande, médio e pequeno). | R\$ 49,00 | R\$ 245,00 | R\$ 42,00 | R\$ 210,00 | LAUGHSIR | 14,29 |
| 56 | KIT | 3 | Kit de formas de bolo quadrada antiaderente com fundo removível. Forma com fundo removível com 03 peças. Material em aço carbono com revestimento antiaderente. | R\$ 118,29 | R\$ 354,87 | R\$ 118,29 | R\$ 354,87 | EM CASA TEM | 0,00 |
| 57 | KIT | 3 | Jogo taças de água/ suco em vidro, com 09 peças, capacidade de 260ml, material de vidro, dimensão da jarra (L x A): 14 x 20 cm, capacidade de 1 L. cor: vidro transparente | R\$ 298,00 | R\$ 894,00 | R\$ 298,00 | R\$ 894,00 | COMPATIVEL JX. CX IMPORTADO | 0,00 |
| 59 | UND | 5 | Painéis de Pressão em aço inox com fundo triplo, 22cm, 6L. | R\$ 692,89 | R\$ 3.464,45 | R\$ 290,00 | R\$ 1.450,00 | NIGRO | 58,15 |
| VALOR TOTAL R\$ | | | | R\$ 8.330,48 | | R\$ 6.133,56 | | | 26,37 |

Licitante vencedor: INOVARE EQUIPAMENTOS E PLANEJAMENTO ADMINISTRATIVO LTDA ME

CNPJ/MF nº : 31.206.933/0001-63

| ITEM | UND | QTD MIN | PRODUTO / DESCRIÇÃO | VALOR UNITÁRIO ESTIMADO | VALOR TOTAL ESTIMADO | VALOR UNITÁRIO FINAL | VALOR TOTAL FINAL | MODELO | ÍNDICE DE ECONOMIA (%) |
|------|-----|---------|--|-------------------------|----------------------|----------------------|-------------------|---|------------------------|
| 6 | UND | 8 | Balança de mesa digital de precisão cozinha com capacidade de até 10kg e escala de grama em grama, zeragem e desligamento automático, display em LCD, modo de função (g/oz) e potência de 1,5V (2 pilhas AA) | R\$ 40,69 | R\$ 325,52 | R\$ 40,00 | R\$ 320,00 | ORIGINAL LINE - ORIGINAL LINE SL0362 | 1,70 |
| 13 | UND | 30 | Termômetro calibrado tipo espeto, com sensor do tipo sonda, com escala de -50° a 300°C | R\$ 139,11 | R\$ 4.173,30 | R\$ 58,96 | R\$ 1.768,80 | GP INOX - GP INOX COMÉRCIO DE UTILIDADES DOMÉSTICAS GP323 | 57,62 |
| 14 | UND | 10 | Abridores de latas e garrafas em aço inox | R\$ 4,91 | R\$ 49,10 | R\$ 4,37 | R\$ 43,70 | ORIGINAL LINE - ORIGINAL LINE SL0272 | 11,00 |
| 15 | UND | 6 | Batedores de aço inox de 14" | R\$ 40,16 | R\$ 240,96 | R\$ 21,83 | R\$ 130,98 | ORIGINAL LINE - ORIGINAL LINE SL0395 | 45,64 |
| 17 | UND | 8 | Kit de bowls de aço inox com os tamanhos 24cm e 32cm | R\$ 114,06 | R\$ 912,48 | R\$ 112,50 | R\$ 900,00 | GP INOX - GP INOX COMÉRCIO DE UTILIDADES DOMÉSTICAS GP323 | 1,37 |

| | | | | | | | | | |
|-----------------|-----|----|---|---------------|------------|--------------|------------|--|-------|
| 19 | UND | 5 | Caixa organizadora com tampa em plástico polipropileno, da cor transparente, formato retangular, com capacidade de aproximadamente 30 litros | R\$ 87,44 | R\$ 437,20 | R\$ 87,00 | R\$ 435,00 | RISCHIOTO - RISCHIOTO INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA | 0,50 |
| 20 | UND | 5 | Caixa organizadora com tampa em plástico polipropileno, da cor transparente, formato retangular, com capacidade de aproximadamente 55 litros | R\$ 106,00 | R\$ 530,00 | R\$ 105,00 | R\$ 525,00 | RISCHIOTO - RISCHIOTO INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA | 0,94 |
| 27 | UND | 10 | Chinoix de aço inox, com 24 cm | R\$ 73,37 | R\$ 733,70 | R\$ 73,00 | R\$ 730,00 | BRINOX - BRINOX METALURGICA SA | 0,50 |
| 28 | UND | 10 | Colheres de polietileno, maciço, de tamanho: 60 cm | R\$ 56,20 | R\$ 562,00 | R\$ 44,90 | R\$ 449,00 | KITPLAS - KITPLAS COMÉRCIO DE PLÁSTICO | 20,11 |
| 29 | UND | 10 | Colheres de polietileno, maciço, de tamanho: 30,4 cm | R\$ 36,08 | R\$ 360,80 | R\$ 27,90 | R\$ 279,00 | KITPLAS - KITPLAS COMÉRCIO DE PLÁSTICO | 22,67 |
| 30 | UND | 10 | Concha inox, com 32 cm | R\$ 18,77 | R\$ 187,70 | R\$ 17,90 | R\$ 179,00 | ORIGINAL LINE - ORIGINAL LINE SL0540 | 4,64 |
| 31 | UND | 10 | Escumadeira inox, 32 cm | R\$ 21,67 | R\$ 216,70 | R\$ 10,90 | R\$ 109,00 | ORIGINAL LINE - ORIGINAL LINE SL0542 | 49,70 |
| 32 | UND | 10 | Pegador inox, 20,5 cm | R\$ 15,38 | R\$ 153,80 | R\$ 8,90 | R\$ 89,00 | ORIGINAL LINE - ORIGINAL LINE SL0525 | 42,13 |
| 36 | UND | 10 | Descascador de Legumes em aço inox, 16 cm | R\$ 22,09 | R\$ 220,90 | R\$ 11,50 | R\$ 115,00 | ORIGINAL LINE - ORIGINAL LINE SL0551 | 47,94 |
| 38 | UND | 10 | Espátula de cozinha em aço em inox com 33 cm | R\$ 25,84 | R\$ 258,40 | R\$ 18,40 | R\$ 184,00 | KE HOME - KE HOME | 28,79 |
| 39 | UND | 10 | Espátula de cozinha em silicone com 27 cm x 5,5 cm | R\$ 25,01 | R\$ 250,10 | R\$ 24,00 | R\$ 240,00 | ORIGINAL LINE - ORIGINAL LINE SL0616 | 4,04 |
| 40 | UND | 20 | Espátula de cozinha em silicone com 21 cm x 5,5 cm | R\$ 18,33 | R\$ 366,60 | R\$ 8,05 | R\$ 161,00 | ORIGINAL LINE - ORIGINAL LINE SL0617 | 56,08 |
| 49 | UND | 6 | Conjunto de taças de vidro, material em vidro, capacidade: 300ml, cor: transparente, embalagem com 06 und. | R\$ 121,47 | R\$ 728,82 | R\$ 120,00 | R\$ 720,00 | ORIGINAL LINE - ORIGINAL LINE | 1,21 |
| 62 | UND | 5 | Kit de 03 Peneiras de aço inox, P, M e G. | R\$ 47,92 | R\$ 239,60 | R\$ 47,00 | R\$ 235,00 | ORIGINAL LINE - ORIGINAL LINE | 1,92 |
| 65 | UND | 4 | Rolos de massa inox, produto feito em aço inox de ótima qualidade, possui cabo anatômico, cor: prata. Material: aço inox. Embalagem com 01 und. | R\$ 112,44 | R\$ 449,76 | R\$ 73,25 | R\$ 293,00 | KE HOME - KE HOME | 34,85 |
| VALOR TOTAL R\$ | | | | R\$ 11.397,44 | | R\$ 7.906,48 | | | 30,63 |

Licitante vencedor: NATAL INOX COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ/MF nº : 02.598.396/0001-46

| ITEM | UND | QTD MIN | PRODUTO / DESCRIÇÃO | VALOR UNITÁRIO ESTIMADO | VALOR TOTAL ESTIMADO | VALOR UNITÁRIO FINAL | VALOR TOTAL FINAL | MODELO | ÍNDICE DE ECONOMIA (%) |
|-----------------|-----|---------|---|-------------------------|----------------------|----------------------|-------------------|-------------------------------------|------------------------|
| 5 | UND | 4 | Estadiômetro compacto de parede portátil medidor de altura com campo de uso de 0,80 a 2,20m | R\$ 117,08 | R\$ 468,32 | R\$ 88,50 | R\$ 354,00 | BALMAK, MODELO: EST-221. | 24,41 |
| 22 | UND | 10 | Luvas de malha de aço com fio com diâmetro de 0,55mm e anéis com diâmetro interno de 2,9mm e externo de 4,0mm com pulseira malha aço para fechamento ajuste no punho, cinco dedos, palma antiderrapante. Tamanho: G | R\$ 391,70 | R\$ 3.917,00 | R\$ 336,00 | R\$ 3.360,00 | CHINAMEX, REFERÊNCIA: F55, CA13764. | 14,22 |
| VALOR TOTAL R\$ | | | | R\$ 4.385,32 | | R\$ 3.714,00 | | | 15,31 |

Licitante vencedor: K.C.R.S COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP

CNPJ/MF nº : 21.971.041/0001-03

| ITEM | UND | QTD MIN | PRODUTO / DESCRIÇÃO | VALOR UNITÁRIO ESTIMADO | VALOR TOTAL ESTIMADO | VALOR UNITÁRIO FINAL | VALOR TOTAL FINAL | MODELO | ÍNDICE DE ECONOMIA (%) |
|-----------------|-----|---------|--|-------------------------|----------------------|----------------------|-------------------|---------------------------------------|------------------------|
| 2 | UND | 2 | Balança antropométrica mecânica adulto com régua de aço cromado antropométrica com escala de 2m, estrutura em aço carbono, capacidade mínima de 2kg e máxima de 150kg, dimensão 38, 29cm | R\$ 1.570,48 | R\$ 3.140,96 | R\$ 1.300,00 | R\$ 2.600,00 | LIDER - LIDER BALANÇAS, MODELO: P150C | 17,22 |
| VALOR TOTAL R\$ | | | | R\$ 3.140,96 | | R\$ 2.600,00 | | | 17,22 |

Licitante vencedor: DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELI

CNPJ/MF nº : 00.478.911/0001-29

| ITEM | UND | QTD MIN | PRODUTO / DESCRIÇÃO | VALOR UNITÁRIO ESTIMADO | VALOR TOTAL ESTIMADO | VALOR UNITÁRIO FINAL | VALOR TOTAL FINAL | MODELO | ÍNDICE DE ECONOMIA (%) |
|-----------------|-----|---------|--|-------------------------|----------------------|----------------------|-------------------|------------------------|------------------------|
| 7 | UND | 4 | Batedeira planetária semi-industrial com capacidade para 5 litros, em aço carbono, controle de velocidade eletrônico com 10 níveis de variação, sistema de proteção térmico, dimensões aproximadas: 45, 22, 46cm | R\$ 2.819,24 | R\$ 11.276,96 | R\$ 2.454,91 | R\$ 9.819,64 | MANÁ Modelo: BPM 5 PRO | 12,92 |
| VALOR TOTAL R\$ | | | | R\$ 11.276,96 | | R\$ 9.819,64 | | | 12,92 |

Licitante vencedor: OYSTER COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ/MF nº : 33.497.491/0001-87

| ITEM | UND | QTD MIN | PRODUTO / DESCRIÇÃO | VALOR UNITÁRIO ESTIMADO | VALOR TOTAL ESTIMADO | VALOR UNITÁRIO FINAL | VALOR TOTAL FINAL | MODELO | ÍNDICE DE ECONOMIA (%) |
|-----------------|-----|---------|--|-------------------------|----------------------|----------------------|-------------------|----------------------------------|------------------------|
| 8 | UND | 4 | Espremedor de frutas Extrator de sucos de alta qualidade e potência. Capacidade produtiva 45 litros por hora. Rotação do motor 1.700 RPM. Peso 2,5 KG. Medidas do equipamento: largura 355 MM x altura 385 MM x profundidade 189 MM. Motor elétrico 300 W, 220 V. Consumo energia 0,30 KW/HORA. Acompanha copo de 1 litro com alça e peneira todos em plástico polipropileno (PP). Gabinete em aço inoxidável. Tampa e cúpula em plástico polipropileno (PP). Castanhas extratoras em dois tamanhos, para laranja e limão, em material plástico poliestireno (PSAI). Maior vida útil com materiais que resistem ao ácido cítrico e a corrosão. Peças desmontáveis para limpeza. Cúpula que evita respingos. | R\$ 467,97 | R\$ 1.871,88 | R\$ 333,50 | R\$ 1.334,00 | METVISA - IMG BRASIL ESL220CC5 | 28,73 |
| 9 | UND | 4 | Liquidificador industrial de alta rotação. Capacidade de 2 litros. Medidas do equipamento: largura 200 MM x altura 500 MM x profundidade 200 MM. Peso 3 KG. Potência 800 W, 220 V. Consumo energia 0,8 KW/HORA. Rotação do motor 18.000 RPM. Tritura produtos alimentares com adição de líquido e dissolução de polpas de frutas congeladas. Tampa com visor, possibilita a visualização e adição de ingredientes durante o processamento sem a necessidade de remover a tampa. Marcação de nível gravado a laser na parte externa do copo e abaulado na parte interna, facilitando a limpeza e garantindo a durabilidade das marcações. Copo em aço inox. Gabinete em aço inox. Base plástica em material ABS, de elevada resistência. Base com pés antiderrapantes. Lâminas de alta eficiência confeccionadas em aço inox 301 endurecida por encruamento. Tampa plástica de alta vedação (polietileno PE). | R\$ 534,96 | R\$ 2.139,84 | R\$ 375,00 | R\$ 1.500,00 | METVISA - IMG BRASIL LAR220CC5 | 29,90 |
| 12 | UND | 2 | Multiprocessador de alimentos para fatiar, desfiar e ralar alimentos diversos. Acompanha 6 discos com a base em plástico ABS: fatiador ondulado, fatiador 1,5 MM, fatiador 3 MM, desfiador 5 MM, desfiador 8 MM e ralador. Acompanha 1 vasilha plástica de 8 litros e 1 soquete. Medidas do equipamento: altura 490 MM x largura 340 MM x profundidade 470 MM. Peso 29 KG. Potência do motor 1/2 CV, 220 V. Produção aproximada de 180 KG/HORA. Rotação do disco 250 RPM. Medida do bocal maior 120 MM. Bocal menor 40 MM. Sistema de segurança que impede o seu funcionamento se a tampa estiver aberta ou a alavanca levantada. Alavanca e soquete que empurram o alimento contra o disco, funcionam de forma que o operador não tenha contato direto com o disco e o alimento durante o processamento. Alavanca em nylon. Troca rápida do disco, sem necessidade do uso de ferramentas, facilitando a higienização. Sistema de segurança conforme exigências do INMETRO / NR12. Base com pés antiderrapantes. Toda estrutura em aço inox, material de alta qualidade que garante maior vida útil ao equipamento. Vasilha plástica com tampa em polipropileno PP, apropriado para armazenar alimentos. Vai ao microondas até 110°C, lava louças e freezer até -10°C. | R\$ 3.794,73 | R\$ 7.589,46 | R\$ 3.524,50 | R\$ 7.049,00 | METVISA - IMG BRASIL MPA220M60N5 | 7,12 |
| VALOR TOTAL R\$ | | | | R\$ 11.601,18 | | R\$ 9.883,00 | | | 14,81 |

Licitante vencedor: PLANETA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS LTDA - ME

CNPJ/MF nº : 03.874.973/0001-03

| ITEM | UND | QTD MIN | PRODUTO / DESCRIÇÃO | VALOR UNITÁRIO ESTIMADO | VALOR TOTAL ESTIMADO | VALOR UNITÁRIO FINAL | VALOR TOTAL FINAL | MODELO | ÍNDICE DE ECONOMIA (%) |
|-----------------|-----|---------|---|-------------------------|----------------------|----------------------|-------------------|--------------------|------------------------|
| 11 | UM | 2 | Mixer 3 em 1, potência 350w, com copo em plástico, voltagem de 220v | R\$ 346,00 | R\$ 692,00 | R\$ 346,00 | R\$ 692,00 | BRITANIA - BMX350P | 0,00 |
| VALOR TOTAL R\$ | | | | R\$ 692,00 | | R\$ 692,00 | | | 0,00 |

Licitante vencedor: SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA

CNPJ/MF nº : 03.874.953/0001-77

| ITEM | UND | QTD MIN | PRODUTO / DESCRIÇÃO | VALOR UNITÁRIO ESTIMADO | VALOR TOTAL ESTIMADO | VALOR UNITÁRIO FINAL | VALOR TOTAL FINAL | MODELO | ÍNDICE DE ECONOMIA (%) |
|------|-----|---------|--|-------------------------|----------------------|----------------------|-------------------|----------------------|------------------------|
| 18 | UND | 6 | Bule de aço inox com capacidade de 600ml | R\$ 138,95 | R\$ 833,70 | R\$ 138,95 | R\$ 833,70 | TERMOPRO 600ML | 0,00 |
| 26 | UND | 6 | Chaleira inox, com capacidade de 1,5L | R\$ 179,87 | R\$ 1.079,22 | R\$ 179,87 | R\$ 1.079,22 | TAMONTINA 1,5 LITROS | 0,00 |
| 42 | UND | 4 | Fervedor Alumínio Antiaderente, capacidade 1 L, com revestimento antiaderente, material da panela em Alumínio, diâmetro 12 cm. | R\$ 61,67 | R\$ 246,68 | R\$ 43,50 | R\$ 174,00 | TRAMONTINA 1 LITRO | 29,46 |
| 45 | UND | 6 | Frigideiras antiaderentes em alumínio com revestimento interno e externo antiaderente, cabo baquelite 30cm, 2,5 L | R\$ 130,99 | R\$ 785,94 | R\$ 130,99 | R\$ 785,94 | TRAMONTINA 2,5L | 0,00 |
| 50 | UND | 5 | Jogos de xícaras medidoras em aço inox, acompanha 04 xícaras para todo tipo de receita com medidas: 1 xícara – 250ml, ½ xícara – 125ml, 1/3 xícara – 80ml, ¼ xícara – 60ml. Embalagem: 04 und. | R\$ 40,18 | R\$ 200,90 | R\$ 40,18 | R\$ 200,90 | UTIFACIL KIT 4 | 0,00 |
| 55 | UND | 6 | Kit de facas de cozinha de aço inox com cabo de polímero, lâmina em aço inoxidável temperado, proporcionando maior durabilidade para o fio. | R\$ 136,98 | R\$ 821,88 | R\$ 136,98 | R\$ 821,88 | TRAMONTINA KIT FACA | 0,00 |
| 58 | UND | 5 | Mandoline Progressive Profissional com as dimensões 36x14x16cm. | R\$ 193,47 | R\$ 967,35 | R\$ 164,80 | R\$ 824,00 | ECOLUMI MANDOLINE | 14,82 |

| | | | | | | | | | |
|-----------------|-----|---|---|--------------|--------------|--------------|--------------|----------------|-------|
| 63 | UND | 5 | Kit de 06 Placas de corte coloridas + suporte em polipropileno de 37cm x 25 mm, com espessura de 10mm. Material: polipropileno. | R\$ 543,80 | R\$ 2.719,00 | R\$ 543,80 | R\$ 2.719,00 | PRONYL KIT 6 | 0,00 |
| 64 | UND | 6 | Ralador inox 4 faces, material: aço inoxidável, cor: preto, Embalagem com 01 und. | R\$ 46,49 | R\$ 278,94 | R\$ 22,00 | R\$ 132,00 | BRINOX 4 FACES | 52,68 |
| VALOR TOTAL R\$ | | | | R\$ 7.933,61 | | R\$ 7.570,64 | | | 4,58 |

Licitante vencedor: B2G MEDICAL COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E CIRÚRGICOS LTDA
CNPJ/MF nº : 22.808.990/0001-21

| ITEM | UND | QTD MIN | PRODUTO / DESCRIÇÃO | VALOR UNITÁRIO ESTIMADO | VALOR TOTAL ESTIMADO | VALOR UNITÁRIO FINAL | VALOR TOTAL FINAL | MODELO | ÍNDICE DE ECONOMIA (%) |
|-----------------|-----|---------|---|-------------------------|----------------------|----------------------|-------------------|---------------------------------|------------------------|
| 24 | UND | 10 | Luvas térmicas de silicone e tecido (na parte interna) com as duas faces exatamente iguais. Tamanho: G | R\$ 75,16 | R\$ 751,60 | R\$ 75,16 | R\$ 751,60 | WESTERN - WESTERN HOTEL | 0,00 |
| 25 | UND | 30 | Pincel de silicone com cabo de polipropileno, resistente até 220°C | R\$ 24,28 | R\$ 728,40 | R\$ 15,50 | R\$ 465,00 | WESTERN - WESTERN HOTEL | 36,16 |
| 37 | UND | 10 | Escorredor de massa em aço inox, 20 cm | R\$ 42,24 | R\$ 422,40 | R\$ 42,24 | R\$ 422,40 | NIAZI - NIAZI HOTEL | 0,00 |
| 66 | UND | 4 | Saca rolha inox, feito em material resistente em aço inox, com designer diferenciado. Embalagem com 01 und. | R\$ 103,28 | R\$ 413,12 | R\$ 41,75 | R\$ 167,00 | GOURMET MIX - GOURMET MIX HOTEL | 59,58 |
| VALOR TOTAL R\$ | | | | R\$ 2.315,52 | | R\$ 1.806,00 | | | 22,00 |

Restaram desertos:

Item:

Restaram fracassados:

Itens: 1, 3, 11, 21, 33, 35, 41, 44, 45, 46, 47, 51, 52, 60, 61 e 67.

Anulados ou Revogados:

Item:

VALOR GLOBAL POR EMPRESA

| | |
|--|--------------|
| Licitante Vencedor: COMERCIAL CAGC SOLUÇÕES - ME | R\$ 6.133,56 |
| Licitante Vencedor: INOVARE EQUIPAMENTOS E PLANEJAMENTO ADMINISTRATIVO LTDA - ME | R\$ 7.906,48 |
| Licitante Vencedor: NATAL INOX COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA | R\$ 3.714,00 |
| Licitante Vencedor: K.C.R.S COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP | R\$ 2.600,00 |
| Licitante Vencedor: DIGIPLUS TECNOLOGIA EIRELI | R\$ 9.819,64 |
| Licitante Vencedor: OYSTER COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA | R\$ 9.883,00 |
| Licitante Vencedor: PLANETA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS LTDA - ME | R\$ 692,00 |
| Licitante Vencedor: SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA | R\$ 7.570,64 |
| Licitante Vencedor: B2G MEDICAL COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E CIRÚRGICOS LTDA | R\$ 1.806,00 |

| VALORES DE REFERÊNCIA | ECONOMIA |
|---|-----------------------------|
| VALOR DE REFERÊNCIA TOTAL DOS ITENS: R\$ 61.073,47 | Em reais R\$: R\$ 10.948,15 |
| VALOR GLOBAL ESTIMADO APÓS ADJUDICAÇÃO: R\$ 50.125,32 | Em percentual %: 17,93 |

Natal, RN, julho de 2023.

Marcelo Fernandes de Queiroz
Presidente do Conselho Regional do Senac Rio Grande do Norte

Este documento foi assinado digitalmente por Marcelo Fernandes De Queiroz. Para verificar as assinaturas vá ao site <https://www.portaldeassinaturas.com.br> e utilize o código AAFD-5B12-CF5E-A089.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas clique no link: <https://www.portaldeassinaturas.com.brAAFD-5B12-CF5E-A089> ou vá até o site <https://www.portaldeassinaturas.com.br> e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: AAFD-5B12-CF5E-A089



Hash do Documento

D92E2BF43CB346793B6394B4B59F22A6F481DB71C8A68F99B7F15DA56C02C9F0

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 06/07/2023 é(são) :

- Marcelo Fernandes De Queiroz (Signatário) - ***.551.444-** em 06/07/2023 14:12 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital

